
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

07.11.2022  № 2326 

 

 

 

О внесении дополнений в приказ министерства образования Тульской 

области от 16.06.2022 № 1065 «Об утверждении Положения о 

региональной системе оценки качества образования в образовательных 

организациях, расположенных на территории Тульской области, на 

2022/2023 гг.» 

 

 

В целях актуализации и повышения эффективности управления качеством 

образования, усиления практической направленности региональной системы 

оценки качества образования, на основании Положения о министерстве 

образования Тульской области, утвержденного постановлением правительства 

Тульской области от 29 января 2013 года № 16, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести дополнения в приказ министерства образования Тульской 

области от 16.06.2022 № 1065 «Об утверждении Положения о региональной 

системе оценки качества образования в образовательных организациях, 

расположенных на территории Тульской области, на 2022/2023 гг.», изложив 

Приложения в новой редакции. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Макарову О.Ю., директора 

департамента по контролю и надзору в сфере образования министерства 

образования Тульской области. 

 

 

Министр образования 

Тульской области 

  

О.А. Осташко  
 

 

 
Исп.: Илюхина Д.В., 

начальник отдела, 

тел. 8 (4872) 24-53-28 

Огнева Г.В.,  

заведующий центром оценки  

качества образования, 

тел. 8 (4872) 55-91-75 

 


